[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019

№_725
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Протвино от 24.10.2019 № 701

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.08.2019 № 500-РВ «О проведении Московского областного смотра-конкурса «Лучший подъезд Подмосковья -2019», Уставом городского округа Протвино,  письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 04.10.2019 №12Исх/З-1361,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Протвино от 24.10.2019 № 701 «О проведении Смотра-конкурса «Лучший подъезд на территории городского округа Протвино-2019» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. положения о проведении Смотра-конкурса «Лучший подъезд на территории городского округа Протвино-2019» изложить в следующей редакции:
« 2.5. Участники Смотра – конкурса в срок до 07.11.2019 года направляют заявки и конкурсные материалы в муниципальную конкурсную комиссию по форме согласно приложению №1 к настоящему Положению по адресу: ул. Ленина, д. 5, каб.№ 203, каб. № 206, с 09.00 до 17.00, пятница - с 09.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00 на бумажном и электронном носителе.».
2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел муниципального жилищного контроля, членам муниципальной конкурсной комиссии, МБУ  «УКП», ООО «Управдом Протвино», ООО «Про-СТО», ООО «Добрый Дом»,  для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              К.А.Бабыкин
             Начальник отдела муниципального                            Начальник юридического отдела
                                     жилищного контроля
                                               Е.И. Щербатюк                                                              Разумас Е.Б.